
2024 年 6 月 20 日 

お客様各位 

 

システムメンテナンスに伴う各種サービス停止のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

システムメンテナンス実施のため、以下の通り一時的にサービスを停止いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い 

申し上げます。 

 

記 

 

■サービス停止日時 

2024 年 6 月 29 日（土） 09：00 － 2024 年 7 月 1 日（月） 00：00 

※メンテナンス終了時刻は都合により変更する場合がございます。 

 

■対象システム 

①オンラインサービス MHBL Smart-PLAT（販売店様向け、ご契約者様向け） 

②HP お問い合わせフォーム 

③お支払シミュレーション 

  ※ 停 止 期 間 中 に ア ク セ ス す る と メ ン テ ナ ン ス ペ ー ジ に 遷 移 し ま す 。 

 

 

 

以上 


